00'

Администрация Баткатского сельского поселения
Шегарского района Томской области

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Баткат

[bookmark: _GoBack]20 декабря 2019г.                                                                                                                   №98

Об  отмене постановления Администрации                                                                                            Баткатского сельского поселения от 22.06.2015 №85                                                                                        «Об утверждении Положения о защите, хранении,                                                                                       обработке и передаче персональных данных работников                                                          администрации Баткатского сельского поселения

На основании протеста прокуратуры Шегарского района от 12.12.2019 № 23-2019

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления Администрации  Баткатского сельского поселения от 22.06.2015 №85 «Об утверждении Положения о защите, хранении, обработке и передаче персональных данных работников  администрации Баткатского сельского поселения».

Глава Баткатского
сельского поселения 			                                        Л.П.Радаева